COMISSÃO ELEITORAL

OFICIO Nº 001/2025/CE

  Palmas, 20 de setembro de 2025.

A Diretoria Executiva do Sindifiscal
Att.; Diretor Presidente

Nesta

Senhor Presidente,

 Solicitamos de Vossa Senhoria as providências necessárias para destinar um

espaço no sítio www.sindifiscal.org.br (banner ou Link), pagina principal, visando à

publicação dos atos desta Comissão, para o disciplinamento das eleições 2025.

O espaço deve ter a denominação “ELEIÇÕES 2025” e as publicações devem

ser divulgadas como ”COMUNICADOS”, a exemplo do que ocorre atualmente.

No referido espaço deve conter todos os atos desta Comissão, organizados

por item, em ordem cronológica, por exemplo: comunicados, resoluções, ofícios,

intimações ou notificações, editais, atas e etc.

Respeitosamente,

Comissão Eleitoral
Presidente

http://www.sindifiscal.org.br/